14.30
15.00
15.40
15.45
16.00
16.40
16.55
17.00
17.10
17.15
17.25
17.30
17.40
18.05
18.20
18.30
18.40
18.50
19.10
19.25

53rd GUSTAV SULE MEMORIAL /
53. GUSTAV SULE MALESTUSVOISTLUSED
04.06.2017 Tartu Tamme staadion

TIME SCHEDULE / AJAKAVA

Javelin / Odavise

Pole vault / Teivashiipe

Discus / Kettaheide

Shot put / Kuulitduge

Triple jump / Kolmikhiipe

100m hurdles / 100m tokkejooks
Shot put / Kuulitouge

110m hurdles / 110m tokkejooks
Discus / Kettaheide

Long jump / Kaugushiipe

400m

Pole vault / Teivashiipe

400m

100m

100m

Long jump / Kaugushiipe
Javelin / Odavise

1500m

200m

200m

W/N
W/N
W/N
W/N
M+ W/N
W/N





